РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2023 года                                                                                         № 26
д. Рассоховец
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области

На основании ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Внести следующие изменения, согласно таблицы:
руб.

	Всего
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4
квартал

	РАСХОДЫ:

	002.0502.9500081891.247 П.223
	+6929,00
	0,00
	0,00
	+6929,00
	0,00

	Итого расходов:
	+6929,00
	0,00
	0,00
	+6929,00
	0,00

2. Бухгалтеру Мезенцевой Т.А. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись, бюджетную смету администрации Красниковского сельского поселения на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Красниковского

сельского поселения                                                                              Е.А.Еременко